PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSENÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Santos Pestana, s/n - centro – CEP: 39.575-000 – Josenópolis.
www.josenopolis.mg.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO

O Pregoeiro do Município de Josenópolis, no uso de suas atribuições legais, comunica aos

interessados que o Pregão Presencial nº 032/2023, tendo por objeto SRP - Aquisição de

Cestas Básicas, com data de abertura 22 de dezembro de 2023, FICA ADIADO para 26 de

dezembro de 2023, as 08h20min. Devido ao feriado municipal pelo aniversário da cidade e

natal.

Josenópolis-MG, 21 de dezembro de 2023.

Warly Breno Miranda Jardim
Pregoeiro